№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 R215 beech F&D Акустика 6 шт. 877,50 5 265,00
2 A140X F&D Акустика 1 шт. 2 340,00 2 340,00

Разом: 7 605,00
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 7 605,00
Усього найменувань 2, на суму 7 605,00 UAH
Сім тисяч шістсот п'ять гривень 00 копійок

за наш БН, страхування 9000 грн
ФОП  Ситнік А.С. ЄДРПОУ 3041724091
тел  0673816693
Хмельницький №1

Менеджер